切取り

※ 免許を取得した場合は「運転免許取得届」
を必ず提出すること。

※  免許を取得した場合は「運転免許取得届」
を必ず提出すること。

（ 様式第４号）

原 付
運転免許取得許可願

普通自動車

令和 年 月 日提出

福島工業高等専門学校長 殿

科 学年
氏 名（本人直筆）

保 護 者 住 所

保護者氏名（本人直筆）

下記のとおり自動車学校に入校したいので， 御許可くださるようお願いします。

記

１．自動車学校名（ 普通自動車のみ記入）

２． 入校時期（ 普通自動車のみ記入）
 令和 年 月 日～

３．担任所見

※準中型自動車免許の取得許可を希望する際は、別紙「理由書」を添付して提出すること。

自動車学校入校許可証

学科 年

氏  名

自動車
学校名

期 間
令和 年 月 日～

福島工業高等専門学校
校長 岡 本 任 弘 印

原付運転免許取得許可証

学科 年

氏  名

福島工業高等専門学校
校長 岡 本 任 弘 印

学
級
担
任

䨶
䩻
䨼
長

学

校

長

事
務
部
長

学
生
主
事

学
生
課
長

学
生
委
員

課
長
補
佐

学
生
支
援

係
長

係

員